
Estado de Santa Catarina 

MUNICIPIO DE UNIÃO DO OESTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Processo Adm. Nº.: 53/2021 

Edital: TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERV. DE ENGENHARIA Nº.: 02/2021 

Tipo: Menor Preço/global 

Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA DE REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA 

COMUNIDADE LINHA SANTO ANTONIO DO MEIO, INTERIOR DO MUNICÍ-

PIO DE UNIÃO DO OESTE/SC. COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO 

DE OBRA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO BÁSICO, ME-

MORIAIS DESCRITIVOS, CRONOGRAMA FISÍCO E FINANCEIRO E PLANI-

LHAS QUANTITATIVAS E ORÇAMENTÁRIAS CONTIDAS NO EDITAL.  

 

Entrega dos Envelopes: 08:15 horas do dia 16 de agosto de 2021. 

Abertura dos Envelopes: 08:30 horas do dia 16 de agosto de 2021. 

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: Avenida 

São Luiz - 531, nos dias úteis, das Segunda à Sexta, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 as 17:00 

horas, fone (049) 3348 1202, pelo site: www.uniaodooeste.sc.gov.br,  ou através do e-mail: 

compras@uniaodooeste.sc.gov.br 

 
CÓDIGO DE REGISTRO TCE/SC: 642E3533F986E2605B5F895D7D6B90D0CFD5A64F 

 

União do Oeste - SC, 27 de julho de 2021. 

 

 

 

VALMOR GOLO 

PREFEITO MUNICIPAL 

  

 

http://www.uniaodooeste.sc.gov.br/
mailto:compras@uniaodooeste.sc.gov.br

